• 12.1 RESPONDEM PELA TAXA DE UTILIZAÇÃO → (1) atleta maiores de 
20 anos; (2) atletas que no façam parte de projeto social; (3)atletas, ainda 
que menores de dezoito e maiores de 16 anos que recebem bolsa atleta 
internacional ou similar superior a R$1.700,00 (hum mil e setecentos reais); 

• 12.2  VALOR DA UTILIZAÇÃO → por dia R$ 18,00 (dezoito reais); por 
semana R$ 75,00 (setenta e cinco reais), por mês R$ 250,00 (duzentos e 
cinquenta reais). 

15. NORMAS DE UTILIZAÇÃO DA SALA DE MUSCULAÇÃO -  O horário de 

utilização é das 08:00 às 18:00.